



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2012

№ 757

О внесении изменений в Постановление

Администрации города Екатеринбурга от 11.01.2012 № 70

«Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на выборах Президента Российской Федерации»

В целях уточнения сведений об избирательных участках, образованных на территории Верх-Исетского, Кировского и Чкаловского районов муниципального образования «город Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 04.03.2012,

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Екатеринбурга от 11.01.2012 № 70 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на выборах Президента Российской Федерации» следующие изменения:

в сведениях об избирательном участке № 1304 в графе 3 слова «Колмогорова, 52, 67» заменить словами «Колмогорова, 67»;

в сведениях об избирательном участке № 1323 графу 3 дополнить словами «Колмогорова, 52»;

в сведениях об избирательном участке № 1411 в графе 3:

слова «Педагогическая, 2/23, 3, 4, 4а, 5, 6, 6а, 7, 7а, 8» заменить словами «Педагогическая, 2/23, 3, 4, 4а, 5, 6, 6а, 7, 7а, 8, 13, 15»,

дополнить словами «Коминтерна, 7, 18, 20/17», «Мира, 27, 33, 35/11, 36/7, 36а»;

в сведениях об избирательном участке № 1413 из графы 3 исключить слова «Коминтерна, 1а»;

в сведениях об избирательном участке № 1414 в графе 3:

слова «Коминтерна, 3/1, 5, 7, 11, 18, 20/17» заменить словами «Коминтерна, 1а, 3/1, 5, 11»,

добавить слова «Комсомольская, 70/10»,

исключить слова «Мира, 27, 33, 35/11, 36/7, 36а», «Педагогическая, 13, 15»,

слова «Переулок Фонвизина, 4, 9» заменить словами «Переулок Фонвизина, 4»;

в сведениях об избирательном участке № 1415 в графе 3 слова «Комсомольская, 70/10, 70а, 72, 74, 76, 78» заменить словами «Комсомольская, 70а, 72, 74, 76, 78»;

в сведениях об избирательном участке № 1416 графу 3 дополнить словами «Переулок Фонвизина, 9»;

в сведениях об избирательном участке № 1734 графу 3 после слов «Промысловая, с 41 по 67, с 42 по 96» дополнить словами «Умельцев, 136»;

в сведениях об избирательном участке № 1735 в графе 3 слова «Умельцев, 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 11б, 13, 13а, 13б» заменить словами «Умельцев, 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 11б, 13, 13а».

2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в сети Интернет (<http://екатеринбург.рф>) в установленный срок.

Глава Администрации города Екатеринбурга

А.Э.Якоб